snostawskim, Owce, Bydło, Konie., rozmaite Maszyny browarne, Miedź, Żelazo, Ruchomości i Sprzęty Ekonomiczne różnego nazwiska, i inne; zaś w dniu 4 Października nowego stylu tegoż roku, w Mieście Lublinie, Meble pokotowe, Garderoba i wszelkie inne ruchomości.—W Lublinie dnia 22 Lipca (3 Sierpnia) 1842 roku.

*Xawery Chetnicki.*

**BRANSOLETA** złota, złożona z berylek złotych, na końcu każdej berylki turkus, a zameczek złoty, pierog ozdobiony większym turkusem, d. 10 b. m. wychodzą z Teatru Rozmaitości, zgubioną została. Łaskawy Znalazca raczy oddać do Drukarni Kurjera, za dobrą nagrodą.